

# Município de São José do Bonfim-PB

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Quarta-feira, 09 de agosto de 2023

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

### **Portarias**

### **ESTADO DA PARAÍBA** PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

Rua José Ferreira, nº 05, fone/fax (83) 3475-1001 CNPJ nº 08.882.862/0001-05

Portaria n.º 033/2023, de 08 de agosto de 2023

#### O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

JOSÉ DO BONFIM, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 37, inciso II da Constituição Federal vigente e tendo em vista a aprovação em Concurso Público - Edital n.º 001/2023, para preenchimento de vagas no serviço público municipal, homologado pelo Decreto Municipal n.º 09/2023, de 05 de junho de 2023, publicado no Diário Oficial do Município na edição do dia 06 de junho de 2023,

#### **RESOLVE:**

I - Nomear a senhora MAYARA SOUZA NASCIMENTO, CPF: 087.899.694-05 de acordo com a Lei Orgânica do Município, para exercer, em caráter efetivo, o cargo de FISCAL DE TRIBUTOS, com lotação na Secretaria Municipal de Finanças.

II - Esta Portaria entrará em vigor n a data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do município de São José do Bonfim, Estado da Paraíba, em 08 de agosto de 2023.

> Esaú Rauel da Silva Nóbrega **PREFEITO**

#### Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB

Rua José Ferreira. 5 - Centro - CEP: 58.725-000 São José do Bonfim - Paraíba

Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br